
令和4年度 無所属のむらパターソン和孝　政務活動費　金銭出納簿

月 日 氏名 項目 摘要 内容 収入 支出 差引残高

2 2 のむら 交付金 ¥160,000 ¥160,000

のむら 交付金

2 2 のむら 調査研究費 ガソリン代 2月分 ¥3,818 ¥156,182

2 2 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥8,092 ¥148,090

2 2 のむら 事務費 PC関連 照明器具 ¥3,999 ¥144,091

2 4 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥6,600 ¥137,491

2 4 のむら 事務費 文房具購入 鉛筆、ノート他 ¥4,497 ¥132,994

2 12 のむら 事務費 PC関連 カメラフラッシュ ¥15,390 ¥117,604

3 2 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥2,116 ¥115,488

3 8 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥1,078 ¥114,410

3 12 のむら 調査研究費 ガソリン代 3月分 ¥4,000 ¥110,410

3 19 のむら 広報費 市政報告 印刷費 ¥22,441 ¥87,969

3 20 のむら 広報費 市政報告 封筒代金 ¥5,148 ¥82,821

3 22 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥1,100 ¥81,721

3 22 のむら 事務費 PC関連 プリンター代 ¥17,600 ¥64,121

3 27 のむら 広報費 市政報告 郵送費 ¥38,220 ¥25,901

3 31 のむら 広報費 市政報告 郵送費 ¥18,980 ¥6,921

¥153,079


